まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和  年  月  日

小千谷市長 あて

本 社 所 在 地
〒

法 人 名

法 人 番 号

代表者職・氏名

 小千谷市が実施する予定である「第２期小千谷市総合戦略推進事業」に対し、下記のとおり寄附

することを申し出ます。

記

１ 寄附申出額

２ 活用を希望する事業分野

希望する分野にチェックを入れてください。

※寄附申出額と事業所要額の状況等により、ご希望に添えない場合がございますので予めご了承ください。

 ☐ 働く場と誰もが働きやすい環境をつくる事業

 ☐ つながりをつくり、新しい人の流れをつくる事業

 ☐ 結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業

 ☐ 安全安心でにぎわいのある魅力的なまちをつくる事業

 ☐ 地方創生の取組（使途を限定しない）

 ☐ その他（                          ）

３ 寄附情報の公表

小千谷市ホームページ等での公表について、希望する項目にチェックを入れてください。

 ☐ 法人名・寄附金額を公表

 ☐ 法人名を公表（寄附金額は非公表）

 ☐ 公表を希望しない

４ ご担当者様連絡先等

勤務先所在地
〒

部 署 名

氏 名  電 話 番 号

E - m a i l  F A X 番 号

５ 受領証の希望送付先

☐ 本社所在地

 ☐ ご担当者様勤務先所在地

金  円

■申出・問合せ先
〒947-8501 新潟県小千谷市城内 2-7-5
小千谷市役所 企画政策課 企画経営係
TEL：0258-84-3507 FAX：0258-83-2789
Email：plan-kk@city.ojiya.niigata.jp